Công ty cổ phần Viễn thông VTC
750 (lầu 3) Điện Biên Phủ, P.11, Q.10, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+848) 3833.1106 - Fax: (+848) 3830.0253

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

    Số: 11/CBTT-VTC                                                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 07 năm 2023

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi:

- Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tổ chức niêm yết:   Công ty cổ phần Viễn thông VTC

Mã chứng khoán:    VTC

Ngày chốt danh sách sở hữu: 27/3/2023

Stt Tên tổ chức/cá nhân
Phân loại cổ đông Số ĐKKD/

CCCD

Số cổ phần

nắm giữ

Tỷ lệ cổ

phần nắm

giữ (%)

Ghi chú
Cổ đông nhà nước Cổ đông lớn

1
Tập đoàn Bưu chính Viễn thông

Việt Nam
x x 0100684378 2.116.316 46,67%

2 Lê Xuân Tiến

x 036075025402 928.862 20,48%

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Ban CBTT;

- Website VTC.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2023-07-31T16:54:05+0700
	LÊ XUÂN TIẾN